
配送料・手数料のご案内 

1回のご注文毎に、 
別表記載のエリア別 配送料+消費税を頂戴しております。 
ご注文の金額・量によっての変動はありません。 
※インターネットショップ「ユースショップ」からのご注文の場合、 
   10,000円（税別)以上で 送料無料。  

代金引換・銀行振込（前払） 

ユースショップからのご注文の場合、クレジットカード利用可 

 

代金引換をご選択の場合、商品代金+送料の合計額に、 

以下の手数料+消費税を頂戴しております。 

配送料 ※常温品配送（冷凍・冷蔵品は下記料金+200円）〈税別〉 

令和元年10月 

配送料について 

お支払い方法、代引手数料について 

その他購入方法のご案内 

〒812-8585 
福岡市東区箱崎ふ頭3丁目4番46号 

◆お住まいエリアの「ＥＮＩＦユース」加盟調剤薬局にて購入（商品お取り寄せ対応）※九州エリアのみ 
 調剤薬局の店舗にてご希望の商品を注文（取り寄せ依頼）をし、商品入荷後、店舗にて購入いただけます。 
  → お取り寄せ日数（通常３～５日）がかかりますが、送料・手数料のご負担はありません。※但し常温品に限る 
 ＥＮＩＦユース加盟調剤薬局に関するお問い合わせは  株式会社ユース TEL092-641-3153 まで 
 

異なる温度帯の商品は混載不可。それぞれの配送料ご負担になります。 

エニフ 

ユースショップ 

北海道　 2,800円

青森　秋田　岩手　山形　宮城　福島

新潟　長野　茨城　栃木　群馬　埼玉　東京　神奈川　千葉　山梨

富山　石川　福井　岐阜　静岡　愛知　三重

大阪　滋賀　奈良　京都　兵庫　和歌山　香川　徳島　高知　愛媛

岡山　広島　鳥取　島根　山口

福岡

佐賀　長崎　熊本　大分　宮崎　鹿児島

壱岐　対馬　その他九州離島

沖縄 2,800円

1,900円

1,500円

1,100円

株式会社ユース TEL 092-641-3153  
FAX 0120-602-802 
平日9：00～17：00 

（土・日・祝日は休業日） 

1万円未満：300円 / 1万円以上3万円未満：400円  

3万円以上10万円未満：600円 / 10万円以上30万円未満：1,000円 

 

代引手数料 〈税別〉 


